Al. Dilexi quoniam exaudivit dominus
		Of. Si ambulavero
133r	Dominica xx	Co. Tu mandasti mandata tua
		In. Omnia quid fecisti nobis
		Gr. Oculi omnium in te sperant
		Al. Dextera dei fecit virtutem
133v	Dominica xxi	Of. Super flumina babilonis
		Co. Memento verbi tui servo tuo
		In. In voluntate tua domine
134r		Gr. Domine refugium factus es
134v		Al. De profundis clamavi ad te
		Of. Vir erat in terra nomine iob
		Co. In salutari tuo anima mea
	Dominica xxii	In. Si iniquitates observaveris
135r		domine
		Gr. Ecce quoniam bonus et
		Al. Lauda anima mea dominum
		Of. Recordare mei domine
135v	Dominica xxiii per totum cxxxiiii	Co. Dico vobis gaudium est
		In. Si iniquitates
		Nota si dominica precedens fuerit
		quinta ante adventum domini. per duas
		dominicas servabitur. Si autem quarta
		ante adventum fuerit tantum semel
136r		servabitur.
	Dominica xxiiii per totum cxxxiiii	In. Si iniquitates
		Nota si dominica precedens tercia ante
		adventum domini fuerit. per duas
136v		dominicas servabitur.
	Dominica proxima ante adventum	In. Dicit dominus ego cogito
	domini	Gr. Liberasti nos domine
		Al. Qui posuit fines tuos pacem
137r		Of. De profundis clamavi ad te
		Co. Amen dico vobis quidquid
137v	In septembri feria quarta quatuor temporum	In. Exultate deo adiutori nostro
		Gr. Tribulaciones cordis mee
138r		Gr. Quis sicut dominus deus noster
138v		Of. Meditabitur in mandatis tuis
		Co. Comedite pinguia et bibite
139r	Feria sexta	In. Letetur cor querencium dominum
		Gr. Convertere domine aliquantulum
		Of. Benedic anima mea domino
139v	Sabbato	Co. Aufer a me obprobrium
		In. Venite adoremus deum
140r		Gr. Propicius esto domine
		Gr. Protector noster aspice deus
140v		Gr. Dirigatur oratio mea sicut
141r	Require in adventu domini folium vi.	Gr. Ad dominum cum tribularer
		Hy. Benedictus es domine
141v		Tr. Laudate dominum omnes gentes
142r		Of. Domine deus salutis mee

		Co. Mense septimo festa celebrabitis	Abschnittsende; das untere Seitendrittel (beide Spalten) ist freigelassen
142v	Benedictio salis et aque	V.(?) Adiutorium nostrum in nomine	ich werde nur die Rubriken aufzeichnen, die mit den Gesangsstücken zu tun haben, oder die Überschriften zu größeren Abschnitten sind
142v		An. Asperges me domine hysopo	
143r	Sequuntur preparatoria ante missam. Ad exucionem cappe dicitur		
143v	Sequitur statim introitus misse		Abschnittsende, rechts unten zwei Zeilen freigelassen.
1r	Tempore paschali	Kyrieleiseon Gloria in excelsis deo	Seite komplett frei hier moderne Bleistiftfoliierung, beginnend mit 1; mit Melodieanfang mit Melodieanfang
	In festis summis maioribus et minoribus	Kyrieleiseon Gloria in excelsis deo	mit Melodieanfang mit Melodieanfang
	In festis mediis	Kyrieleiseon Gloria in excelsis deo	mit Melodieanfang mit Melodieanfang
	In festis duplicibus	Kyrieleiseon Gloria in excelsis deo	mit Melodieanfang mit Melodieanfang
1v		Kyrieleiseon Gloria in excelsis deo	mit Melodieanfang mit Melodieanfang
			et in terra pax hominibus...
	Diaconus petens benedictionem ad legendum evangelium dicit.	Domine iube benedicere	
	Sacerdos dicit	Dominus sit in corde tuo...	
	dondo signum crucis. Post finem evangelii dicitur	Amen. Pax christi...	
	Nota festivalis	Credo in unum deum	mit Melodieanfang
	In simplicibus	Credo in unum deum	mit Melodieanfang
2r	Post offertorium actio	Patrem omnipotentem...	
	Accipiendo calice dicat	Veni invisibilis sanctificator...	
	Facta cruce cum calice ipsum super corporale deponat dicens	Calicem salutaris accipiam...	
	Benedictio incensi	In nomine domini nostri...	
	Inter incensandum dicitur	Acceptum sit hoc incensum...	
	Item	Incensum hoc a te domine...	
	Ad locione digitorum dicitur	Dirigatur domine oracio...	
	usque	Lavabo inter innocentes...	
	Deinde se vertat (Seitenwechsel)	Veni sancte spiritus etc.	
2v	humili capitis inclinacione dicens	congregasti	
	Et statim sequitur Secreta	In spiritu humilitatis...	
	Prefacio quotidiana sub nota festivali		
	In nativitate domini et de corpore christi nota festivalis	Per omnia secula seculorum. Amen.	mit Melodie
3r	In epiphania domini nota festivalis	eterne deus. Quia per incarnati	mit Melodie
3v	In pascha nota festivalis	eterne deus. Quia cum unigenitus	mit Melodie
4r	In ascensione domini nota festivalis	et salutare. Te quidem domine	mit Melodie
	In pentecoste nota festivalis	Per christum dominum nostrum	mit Melodie
4v	De sancta trinitate	Per christum dominum nostrum	mit Melodie
5r	De sancta cruce nota festivalis	eterne deus. Qui cum unigenito	mit Melodie
5v	De beata virginie nota festivali	eterne deus. Qui salutem humani	mit Melodie
	De apostolis nota festivalis	eterne deus. Et in te veneratione	mit Melodie
6r		et salutare. Te domine suppliciter	mit Melodie

	Prefacio quotidiana sub nota simplici	Per omnia secula seculorum. Amen.	mit Melodie
6v	Infra octavam nativitatis et corporis christi	Vere dignum et iustum est	mit Melodie
7r	Infra octavam epiphanie	eterne deus. Quia per incarnati	mit Melodie
7v	A capite ieunii privatis diebus usque palmarum	eterne deus. Quia cum unigenitus	mit Melodie
		Eterne deus. Qui corporali ieunio	mit Melodie
		In die palmarum et tribus diebus sequentibus	mit Melodie
8r	Infra hebdomadas pasche quinta sexta ferii et sabbato	et salutare. Te quidem domine	mit Melodie
8v	Infra octavam ascensionis	Per christum dominum nostrum	mit Melodie
	Feriis quinta sexta et sabbato pentecostes	Per christum dominum nostrum	mit Melodie
9r	De beata virgine nota ferialis	Eterne deus. Et te in veneratione	mit Melodie
	De apostolis nota ferialis	et salutare. Te domine suppliciter	mit Melodie
9v	In nativitate domini	eterne deus Quia per incarnati	
	Infra actionem	Communicantes et noctem	
	In epiphania domini	eterne deus Quia cum unigenitus	
10r	Infra actionem ipso die	Communicantes et diem	
	A capite ieunii privatis diebus usque palmarum	Eterne deus Qui corporali ieunio	
	De sancta cruce	Eterne deus Qui salutem humani	
	In cena domini infra actionem	Communicantes et diem	
	Item	Hanc igitur oblacionem	
	Item	Qui pridie	
	In pascha	et salutare. Te quidem domine	
10v	Infra actionem	Communicantes et noctem	
	Item	Hanc igitur oblacionem	
	In ascensione domini	Per christum dominum nostrum	
	Infra actionem ipso die	Communicantes et diem	
	In pentecoste	Per christum dominum nostrum	
11r	Infra actionem	Communicantes et diem	
	Item	Hanc igitur oblacionem	
	De sancta trinitate	Eterne deus Qui cum unigenito	
	De beata virgine	Eterne deus Et te in veneratione	
	De apostolis	Et salutare Te domine suppliciter	
11v	Prefacio quotidiana	Per omnia secula seculorum. Amen.	
		Vere dignum et iustum est	
		Sanctus Sanctus Sanctus	
	Nota festivalis	Per omnia secula seculorum. Amen.	
		Oremus. Preceptis salutaribus moniti	mit Melodie
		Pater noster	mit Melodie
12r		Per omnia secula seculorum. Amen.	
		Pax domini	mit Melodie
	Sequitur nota simplex	Per omnia secula seculorum. Amen.	
12v		Oremus. Preceptis salutaribus moniti	mit Melodie
		Pater noster	mit Melodie
		Per omnia secula seculorum. Amen.	
		Pax domini	
13r		Te igitur clementissime	Abschnittsbeginn: große mehrfarbige Initiale, Text wahrscheinlich auch gedruckt, sondern handschriftlich, nicht zwei-, sondern einspaltig, sehr großes Schriftbild
13v			
14r			

14v		
15r		
15v		
16r		
16v		
17r	Per omnia secula seculorum. Amen. Oremus. Preceptis salutaribus moniti kleinere Schrift Libera nos quesumus	große Schrift
17v	Per omnia secula seculorum. Amen. Pax domini Agnus dei... Fiat hec commixtio...	kleinere Schrift große Schrift
18r		
18v		
19r	O sacrum convivium etc.	kleinere Schrift
	Deus qui nobis sub sacramento mirabili etc.	
	Ite missa est. Benedicamus domino. Requiescant in pace.	
	Sequitur Communio et Complenda	
	Secundum uniuscuiusque officii exigenciam. Et subiungitur nisi sit pro defunctis	
	Fidelium anime... Placeat tibi sancta trinitas...	
	Initium sancti evangelii secundum ioannem	Gloria ti. In principio erat verbum etc. usque plenum gracia et veritate
		V. Ostende nobis domine misericordiam tuam etc.
Oracio		omnipotens sempiterne deus... An. Trium puerorum cantemus Laudate dominum in sanctis eis Gloria patri Nunc dimittis servum Gloria patri Kyrieleison Pater noster V. Confiteant tibi domine V. Exultabunt sancti in gloria V. Non nobis domine V. Domine exaudi oraciones Dominus vobiscum...
	Benedictio lectoris mense	Salvum fac servum tuum... Averte quesumus domine ab hoc
19v		leere Seite
20r	Incipit missa votiva de sancto iohanne baptista	Handschriftlicher Einschub, zweispaltig, ziemlich klein geschriebene Kursiv-Schrift oder Bastarda?
	In. Iustus ut palma florebit	
	Gr. Domine prevenisti eum	
	Al. Iustus ut palma florebit	
In lxx	Tr. Desiderium anime	
	Of. In virtute tua	
	Co. Magna est gloria	
	Tempore paschali de sancto iohanne baptista	In. Protextisti me deus
	Secundum	Al. Letabitur iustus
		Of. Confitebuntur celi
	Reliquia ut supra habentur	Co. Letabitur iustus
	Sequitur missa votiva de patronibus huius monasterii	

20v		In. Sapientiam sanctorum Gr. Exultabunt sancti in gloria Al. Iusti epulentur
	In lxx	Tr. Qui seminant in lacrimis Of. Letamini in domino Co. Ego vos elegi de mundo
	Tempore paschali de patronis huius monasterii	
	Secundum	In. Sancti tui domine Al. Gaudete iusti in domino Of. Confitebuntur celi Co. Iustorum anime
21r		Abschnittsende; Text endet etwa auf der Hälfte der linken Spalte, Rest der Seite bleibt frei. leere Seite
21v	Reliquia ut supra habentur	
145r	Sequitur ordo missarum votivalium et primo pro graciarum actione de sancta trinitate per totum cxvii. Prefatio quotidiana. In lxx tractus	In. Benedicta sit sancta trinitas Tr. Laudate dominum omnes gentes
	Tempore paschali secundi cxvi. Ad introitum offertorium et communionem additur	Al. Laudate dominum omnes gentes Alleluia
	De sancto spiritu missa votiva rationaliter cantari potest pro congregacione. pro concordia. pro inimicis. pro lachrymarum gratia alicui impetranda. pro temptatione submovenda pro synodo aut colloquiorum tempore etc. imposta pro secundo suffragio collecta pro rei exigentia. De spiritu sancto extra septuagesiam	In. Spiritua domini replevit orbem Gr. Beata gens cuius est dominus Al. Emitte spiritum tuum Al. Veni sancte spiritus Of. Confirmata hoc deus Co. Factus est repente In. Dum santificatus Tr. Qui confidunt Of. Emitte Alleluia
	Tempore paschali	
	Prefatio quotidiana	
	In septuagesima	
	sine	
	Reliquia ut supra. Item de spiritu sancto pro gratia cordis impetranda	Nur Gebetstexte
146r	De venerabili sacramento missa votiva per totum cxi. Prefatio quotidiana.	In. Cibavit eos
	Tempore paschali secundum	Al. Qui posuit fines tuos pacem
	In lxx	In. Salus populi
	xlvi	Tr. Laudate dominum omnes gentes
	ut super	Of. Portas celi aperuit
	sine	Alleluia
	xcvi	Co. Panem de celo dedisti nobis
	sine	Alleluia
	cxxviii. Reliquia ut supra.	
	De sancta cruce missa votiva	In. Nos autem gloriari oportet
	Tempore paschali additur	alleluia. V. Deus misereatur nostri
	Tempore paschali primum	Gr. Christus factus est pro nobis Al. Dicite in gentibus quia dominus

		Al. Dulce lignum dulces clavos
	In lxx	Tr. Sepe expugnaverunt
146v		Of. Protege domine plebem tuam
	Tempore paschali additur	Alleluia
		Co. Nos autem gloriari oportet
	Tempore paschali additur	Alleluia
	Misse votive de beata virgine dici possunt pro tribulatione. pro benefactoribus pro iter agentibus. pro infirmis. pro pluvia. pro serenitate. pro tempestate. pro amico vel fautorice. pro morte animalium etc. adiuncta tamen pro primo suffragio collecta iuxta rei exigentiam competente.	
147r		In. Salve sancta parens
		Gr. Benedicta et venerabilis es
		Al. Virga iesse floruit
		Of. Recordare virgo mater
		Co. Beata viscera marie virginis
	In adventu domini missa votiva de beata virgine	In. Rorate celi etc.
	omnia ut in annunciatione in de sanctis Sed loco tractus dicitur hic	Al. Veni domine et noli tardare
	A nativitate domini usque purificationis missa	In. Salve sancta parens
	votiva ut supra	
147v		Gr. Benedicta et venerabilis
		Al. Post partum virgo inviolata
	Si autem fuerit in septuagesima	Tr. Audi filia et vide et inclina
		Of. Felix namque es sacra virgo
		Co. Sancta dei genitrix
	Tempore paschali missa votiva de beata virgine	In. Salve sancta parens
148r		Al. Virga iesse floruit
		Al. Sancta dei genitrix
		Of. Recordare virgo mater
		Co. Beata viscera marie virginis
	De angelis missa votiva	In. Adorate deum omnes angeli
	Tempore paschali ad introitum offertorium et communione additur	Alleluia
148v		Gr. Angelis suis mandavit de te
		Al. Laudate deum omnes angeli
	Tempore paschali secundum	Al. Qui confidunt in domino
	In septuagesima	Tr. Qui confidunt
		Of. Immittit angelus domini
		Co. Dico vobis gaudium est
149r	De patrono ordinis per totum sicut in natali eius in de sanctis	In. Os iusti
	ibidem. Tempore paschali	Al. Iste est
	Secundum	In. Protectisti me deus. Alleluia
	in coi(?)	Al. Iustus germinabit
		Of. Confitebuntur
	in loco Reliqua ut super	Co. Letabatur
	De patrono monasterii relinquitur ordinatio officii uniuscuiusque loci rectori ad placitum	Nur Gebetstexte
	De sanctis quorum reliquie habentur	Nur Gebetstexte
149v	De omnibus sanctis	Nur Gebetstexte
	Item de omnibus sanctis	Nur Gebetstexte

	Nota que(?) pro missis votivis subscriptis tempore paschali servatur officium	In. Exaudivit
	ciii. cum suis	Al. Confitemini
		Of. Confitebor
	Et	Co. Petite et accipietis
	cum collecta lectione	
	Alleluia pro secundo et evangelio	
150r	propriis cuiuslibet misse votivalis	
	Pro salute vivorum	In. Sicut oculi servorum in manibus
		Gr. Convertere domine aliquantulum
		Al. Ostende nobis domine
	In septuagesima	Tr. Ad te levavi
		Of. Populum humilem salvum facies
		Co. Amen dico vobis quidquid
150v	Pro petete orationem pro se fieri	Nur Gebetstexte
	Pro pace	In. Da pacem domine sustinentibus
		Gr. Letatus sum his que dicta sunt
151r	In lxx	Al. Ostende
		Tr. De necessitatibus
		Of. Precatus est moyses
		Co. Amen dico vobis
	Pro inimicis oracio	Nur Gebetstexte
	Tempore belli oracio	Nur Gebetstexte
151v	Pro peccatis(?)	
		In. Si iniquitates observaveris
		domine
		Gr. Propicius esto domine
		Al. Domine refugium factus es
152r	In lxx	
		Tr. Domine non secundum peccata
		Of. Sicut in holocausto arietum
		Co. Acceptabis sacrificium iusticie
152v	Item pro peccatis oracio	Nur Gebetstexte
	Pro pestilentia	
153r		In. Recordare domine testamenti
		Gr. Misit dominus verbum suum
		Al. Sanabo populum meum
	In lxx	
		Tr. Commovisti
		Of. Stetit pontifex inter mortuos
		Co. Multitudo languentium
	Pro pestilentia et fame	Nur Gebetstexte
	Pro morte animalium	
153v	Contra paganos	
		In. Salus populi ego sum
		Gr. Salvum fac populum tuum
		Al. Eripe me de inimicis meis
	In. lxx	
		Tr. Ad te levavi
154r		
		Of. Populum humilem salvum facies
		Co. Redime me deus israel
	Pro adversitate ecclesie	Nur Gebetstexte

	Nota prescripte votivales misse consuieverunt conventionaliter servari: sequentes vero rationabiliter in missas votivales sancte trinitatis aut sancti spiritus sine beate virginis possunt commutari. ut supra tactum est. non omissis tamen suffragis necessitatis ingruentis. Scripte tamen sunt integraliter pro devotione cupientium easdem publice (Seitenwechsel)	
154v	aut privatum celebrare Pro congregatione In septuagesima	In. Domine refugium factus es Gr. Protector noster aspice deus Al. Domine refugium factus es Tr. Ad te levavi Of. Sicut in holocausto arietum Co. Servite domino in timore et
155r	Pro prelato et subditis In die conversionis monachorum	Nur Gebetstexte
155v	Pr professis Pro stabilitate locis	Nur Gebetstexte
156r	Pro concordia In septuagesima	In. Deus in loco sancto suo Gr. Ecce quoniam bonus et Al. Ostende nobis domine Tr. Ad te levavi Of. Sperent in te omnes qui noverunt Co. Vovete et reddite domino In. Verba mea auribus percipe Gr. Deus vitam meam nunciavi Al. Ostende
157r	Pro lachrymis ut supra hoc eodem folio. In septuagesima	Tr. Sicut cervus Of. Super flumina babilonis Co. Potum meum cum fletu In. Domine ne longe facias Gr. Ne avertas faciem tuam
157v	Pro temptatione In lxx Pro temptatione carnis	Al. Domine deus meus in te speravi Tr. De necessitatibus Of. Benedic dominum qui mihi Co. Ab occultis meis munda me Nur Gebetstexte
158r	Pro synodo aut colloquiorum tempore ut supra pro salute vivorum In septuagesima	In. Sicut oculi servorum Gr. Convertere Al. Ostende Tr. Ad te levavi Of. Sperent in te
158v	Pro tribulatione In septuagesima	Co. Amen dico vobis quicquid In. Reminiscere miserationum Gr. Exurge domine fer opem nobis Al. Ostende nobis Tr. De necessitatibus
159r	Item pro tribulatione	Of. Deus tu convertens vivificabis Co. Redime me deus israel Nur Gebetstexte
159v	Pro benefactoribus	In. Dispersit dedit pauperibus

		Gr. Dispersit dedit pauperibus Al. Te decet hymnus deus in sion Tr. Qui confidunt Of. Domine deus in simplicitate Co. Amen dico vobis	
	In septuagesima		
160r	Pro dantibus elemosynam Pro iter agentibus		Nur Gebetstexte
160v		In. Esto mihi in deum Gr. Angelis suis mandavit de te Al. Ostende	
	In lxx	Tr. Qui confidunt	
161r		Of. Perfice gressus meos in semitis Co. Tu mandasti mandata tua	
	Pro navigantibus Pro in captivitate posito		Nur Gebetstexte Nur Gebetstexte
161v	Pro infirmis	In. De necessitatibus meis Gr. Miserere mihi domine Al. Ostende nobis	
	In lxx	Tr. De necessitatibus Of. Benedic anima mea domino Co. Intellige clamorem meum	
162r	Pro eo qui vicinus est morti		Nur Gebetstexte
162v	Pro pluvia	In. Omnia que fecisti nobis Gr. Oculi omnium in te sperant Al. Domine refugium factus es	
163r			
	In lxx	Tr. Domine non secundum peccata Of. Sicut in holocausto arietum Co. Tollite hostias et introite	
	Pro serenitate	In. Misereris omnium domine Gr. Oculi omnium Al. Domine refugium	
163v	ut supra pro pluvium		
	ut ibidem. In septuagesima	Tr. Domine non secundum peccata	
164r		Of. Sperent in te omnes qui noverunt Co. De fructu operum tuorum	
	Contra tempestates Pro amico vel fautorice		Nur Gebetstexte
164v		In. Iustus es domine et rectum Gr. Salvum fac servum tuum Al. In te domine speravi	
	In. lxx	Tr. Ad te levavi Of. Ad te domine levavi animam Co. Illumina faciem tuam	
	Missa propria sacerdotis	In. Inclina domine aurem tuam Gr. Ab occultis meis munda me Al. Eripe me de inimicis meis	
165r			
	In lxx	Tr. Ad te levavi oculos meos Of. Miserere mihi domine Co. Ab occultis meis munda me	
165v			
	Pro omnibus gradibus ecclesie Pro papa		Nur Gebetstexte
166r		In. Protector noster aspice deus Gr. Salvum fac servum tuum Al. Dilexi quoniam exaudivit	
	In septuagesima	Tr. Ad te levavi oculos meos Of. Ad te domine levavi animam Co. Qui meditabitur in lege domini	
166v	Pro rege	In. Dominus fortitudo plebis sue Gr. Timebunt gentes nomen tuum	

	In septuagesima	Al. Domine in virtute tua letabitur Tr. Ad te levavi oculos meos Of. Gressus meos dirige domine Co. Dominus virtutum ipse est In. Lex domini irreprehensibilis	
167r	Pro sapientia Tempore paschali ad introitu offertorium et communionem additur alleluia		
167v	Tempore paschali secundum	Gr. Domine dominus noster Al. Lauda anima mea dominum	
	In lxx	Al. Laudate dominum omnes gentes	
	Pro fide spe et charitate Pro humilitate 168r Pro charitate Pro patientia	Tr. Laudate dominum omnes gentes Of. Benedicam dominum qui mihi Co. Servite domino in timore	Nur Gebetstexte Nur Gebetstexte Nur Gebetstexte Nur Gebetstexte
168v	Oratio pro vivis et defunctis que cum recitanda fuerit semper ultima ponatur		Nur Gebetstexte, am Schluß lange Rubrik (nicht abgeschrieben)
169r	A capite ieunii et per quadragesima secundis quartis et sextis feriis necnon in letaniarum diebus		Nur Gebetstexte
169v	In primis exsequiis presentis vel recenter defuncti	In. Si enim credimus Gr. Si ambulem in medio umbre	große Initiale
		Tr. Sicut cervus desiderat ad fontes Of. Domine iesu christe rex glorie	
170r	Commune defuncorum	Co. Absolve domine animas eorum In. Requiem eternam dona eis Gr. Requiem eternam dona eis	große Initiale
	Secunda feria vacante	Tr. De profundis clamavi Of. Domine iesu christe rex glorie Co. Lux eterna luceat eis domine	
	cum cautela tractus per celebrantem non intermittendi	In. Requiem eternam Gr. Requiem	
		Of. Domine iesu christe Co. Lux eterna	
170v	Pro abbatte et sacerdote Pro parentibus Pro fundatoribus		Nur Gebetstexte Nur Gebetstexte Nur Gebetstexte
171r	Pro fratribus et sororibus nostre congregationis		Nur Gebetstexte
171v	Pro anniversarie		Nur Gebetstexte
	Pro recommendatis et benefactoribus		Nur Gebetstexte
172r	Pro subito defunctis Pro nobiscum sepultis		Nur Gebetstexte Nur Gebetstexte
	Pro presenti vel recenter defuncto et pro tricenario		Nur Gebetstexte
172v	Pro uno famulo Pro famula		Nur Gebetstexte Nur Gebetstexte
	Pro quibus orare tenemur		Nur Gebetstexte
173r	Oratio communis Oratio generalis		Nur Gebetstexte Nur Gebetstexte

173v	Pro pontifice abbe et sacerdote	Lesungstexte
174r	Pro fratribus et sororibus nostre congregationis in plurali	Lesungstexte
	Pro benefactoribus et fundatoribus cum plures fuerint	Lesungstexte
	In exequiis tricenario et anniversario unius famuli et pro fundatore si unicus fuerit	Lesungstexte
174v		
	In exequiis tricenario et anniversario unius femine. In die animarum In commemoratione parenti	Lesungstexte
175r	Sequitur commune sanctorum De apostolis	große Initiale
	In. Ego autem sicut oliva	
	In. Mihi autem nimis honorati sunt	
175v	De pluribus apostolis	Gebetstexte, Lesungstexte
	Gr. Constitues eos principes super omnem terram	
176r	Gr. In omnem terram exivit sonus	
	Gr. Nimis honorati sunt amici tui	
176v	Al. Iam non estis hospites	
	Al. In omnem terram exivit sonus	
	Al. Nimis honorati sunt amici tui	
	Al. Non vos me elegistis sed ego	
	Al. Per manus autem apostolorum	
	Tr. Qui seminant in lacrimis	
177r	Of. Constitues eos principes	
	Of. In omnem terram exivit sonus	
	Of. Mihi autem nimis honorificati	
	Co. Amen dico vobis	
	Co. Vos qui secuti estis	
	De martyribus	
177v	In. Clamaverunt iusti et dominus	
	In. Ecce oculi domini	
	In. Intret in conspectu tuo	
	In. Iudicant sancti gentes	
	In. Iusti epulentur et exultent	
	In. Loquetur dominus pacem	
	In. Multe tribulationes iustorum	
	In. Salus autem iustorum	
	In. Sancti tui domine benedicent	
	In. Sapientiam sanctorum	
178r	In. Timete dominum omnes sancti	
178v		
179r		
179v		
180r		
180v	Gr. Anima nostra sicut passer	
	Gr. Clamaverunt iusti et dominus	
	Gr. Ecce quam bonum et quam iocundum	
	Gr. Exultabunt sancti in gloria	
	Gr. Gloriosus deus in sancti	
	Gr. Iustorum anime in manu dei	
	Gr. Timete dominum omnes sancti	
	Gr. Vindica domine sanguinem	
181r	Al. Gaudete iusti in domino	
	Al. Iusti autem in perpetuum vivent	
	Al. Iusti epulentur et exultent	
	Al. Letamini in domino et exultate	
	Al. Mirabilis dominus noster	

		Al. Sancti tui domine benedic te
		Al. Stabunt iusti in magna constantia
		Al. Te martyrum candidatus laudat
		Al. Vox exultationis et salutis
		Tr. Qui seminant
	ut supra de apostolis clxxvi	
181v		
182r		
182v		
183r		
183v		Of. Anima nostra sicut passer Of. Confitebuntur celi mirabilia Of. Exultabunt sancti in gloria Of. Gloriabuntur in te omnes Of. Letamini in domino et exultate Of. Mirabilis deus in sanctis suis Of. Repleti sumus mane misericordia Co. Amen dico vobis quod uni Co. Anima nostra sicut passer Co. Dico autem vobis amicis meis Co. Ego sum vitis vera Co. Ego vos elegi de mundo Co. Et si coram hominibus Co. Gaudete iusti in domino Co. Iustorum anime in manu dei Co. Multitudo languentium Co. Posuerunt mortalia Co. Quod dico vobis in tenebris Co. Signa eos qui in me credent In. Gloria et honore coronasti eum In. In virtute tua domine letabitur In. Iustus non conturbabitur In. Iustus ut palma florebit In. Letabitur iustus in domino In. Protexisti me deus a conventu
184r	De uno martyre	
184v	De martyre pontifice	Nur Gebetstexte
	De martyre non pontifice	Gebetstexte, Lesungstexte
185r		
185v		Gr. Beatus vir qui timet dominum Gr. Domine prevenisti eum Gr. Iustus non conturbabitur Gr. Iustus ut palma florebit Gr. Posuisti domine super caput Al. Beatus vir suffert tentationem Al. Beatus vir qui timet dominum Al. Gloria et honore coronasti Al. Iustus germinabit sicut lilium Al. Iustus non conturbabitur Al. Iustus ut palma florebit Al. Letabitur iustus in domino Al. Posuisti domine super caput Tr. Desiderium anime eius tribuisti
186r		
186v		Of. Desiderium anime eius tribuisti
187r		Of. Gloria et honore coronasti eum

	Of. In virtute tua domine letabitur Of. Iustus ut palma florebit Of. Posuisti domine in capite eius Co. Letabitur iustus in domino Co. Magna est gloria eius Co. Posuisti domine in capite eius Co. Qui mihi ministrat Co. Qui vult venire post me In. Os iusti meditabitur sapientiam In. Sacerdotes dei benedicite
De confessoribus	
187v	In. Sacerdotes eius induant salutare In. Sacerdotes tui domine induant In. Statuit ei dominus testamentum
188r	
188v	
189r	
189v	Gr. Ecce sacerdos magnus Gr. Inveni david servum meum
190r	Gr. Iuravit dominus et non penitebit Gr. Os iusti meditabitur sapientiam
De pontifice	Gr. Sacerdotes eius induant salutare Al. Disposui testamentum electis
De confessore non pontifice	Al. Elegit te dominus sibi Al. Inveni david servum meum Al. Iste est qui ante dominum Al. Iuravit dominus et non penitebit
	Tr. Beatus vir qui timet dominum Tr. Desiderium anime
190v	
191r	
191v	
192r	
192v	Of. Inveni david servum meum Of. Veritas mea et misericordia Co. Beatus servus quem cum venerit Co. Domine quinque talenta Co. Fidelis servus et prudens
De pluribus confessoribus missa	In. Sapientiam sanctorum Gr. Exultabunt sancti Al. Iusti autem
In lxx	Tr. Qui confidunt Of. Letamini
193r	Co. Ego vos elegi
Tempore paschali	In. Sancti tui
Secundum	Al. Gaudete iusti Of. Confitebuntur
Relinqua ut super	Co. Gaudete
De virginibus	In. Cognovi domine quia equitas In. Dilexisti iusticiam et odisti In. Gaudeamus omnes in domino In. Loquebar de testimoniis tuis
	In. Me exspectaverunt peccatores In. Vultum tuum deprecabuntur

	De virgine martyre oratio	Gebetstexte
193v	De virgine non martyre oratio	Gebetstexte
	De sancta non virgine	Gebetstexte, Lesungstexte
194r		
194v	Gr. Adiuuabit eam deus vulto suo	
195r		
	Gr. Audi filia et vide et inclina aurem	
	Gr. Diffusa est gratia in labiis tuis	
	Gr. Dilexisti iustitiam et odisti	
	Gr. Propter veritatem et mansuetudinem	
	Gr. Specie tua et pulchritudine	
	Al. Adducentur regi virgines	
	Al. Diffusa est gratia in labiis	
	Al. Egregia sponsa christi	
	Al. Omnis gloria eius filie regis	
	Al. Specie tua et pulchritudine	
	Tr. Qui seminant	
	De virgine martyre	
	ut supra de apostolis clxxvi. De virgine non martyre	
195v		
196r	Offertorium breve	Of. Filie regum in honore tuo
	Offertorium longum	Of. Offerentur [breve]
		Of. Offerentur [longum]
		Co. Diffusa est gratia in labiis
		Co. Dilexisti iusticiam et odisti
		Co. Quinque prudentes virgines
		Co. Simile est regnum celorum
	In dedicatione ecclesie	In. Terribilis est locus iste
	Tempore paschali additur	alleluia
196v		
	Si tempore paschali venerit dimisso graduale secundum erit	Gr. Locus iste a deo factus est
	Si in septuagesima venerit	Al. Vox exultationis et salutis
	Al. Te decet hymnus deus in sion	
	Tr. Qui confidunt	
197r		Seq. Psallat ecclesia
	Tempore paschali additur	Of. Domine deus in simplicitate
		alleluia
	Tempore paschali additur	Co. Domus mea domus orationis
		alleluia alleluia
197v	In dedicatione altaris	In. Dicit dominus sermones mei
	Tempore paschali ad introitu offertorium et communionem additur	alleluia
		Gr. Locus iste
	Tempore paschali secundum	Al. Vox exultationis
		Al. Iubilate deo omnis terra
	In lxx	Seq. Psallat ecclesia
198r		Tr. Iubilate domino
		Of. Stetit angelus iuxta aram
		Co. Passer invenit sibi domum
	Sequuntur officia propria sanctorum.	
	Ubi notandum q(?) ubicumque sit remissio ad quorumlibet sancti sine sanctorum commune. verbi gratia apostoli ad apostolorum. martyrum commune et sic de aliis ibi quota(?) non annotatur. Ubi autem ad commune generis alterius aut alibi remittitur ibi sepius et locus ubi inveniri debeat exprimis. quota autem frequentius assignatur.	
198v		

	Stephani protomartyris	In. Etenim sederunt principes Gr. Sederunt principes et adversum Al. Video celos apertos et iesum Of. Elegerunt apostoli stephanum Co. Video celos apertos	große Initiale
199r		In. In medio ecclesie aperuit os Gr. Exiit sermo inter fratres Al. Hic est discipulus ille qui Seq. Iohannes iesu christo Of. Iustus ut palma florebit	
199v	In natali beati ioannis evangeliste	Co. Exit sermo inter fratres In. Ex ore infantium deus Gr. Anima nostra alleluia Seq. Laus tibi christe Of. Anima nostra	Sequenz! Nur Textanfang
200r	Sanctorum Innocentum martyrum	In. Vox in rama audita est In. Sacerdotes tui domine Gr. Ecce sacerdos Al. Elegit te Of. Inveni david Co. Beatus servus	
200v	Pro nisi sit dominica dicitur	Gloria in excelsis Credo Gloria patri Iaus tibi christe alleluia	
201r	Silvestri pape	In. Iustus ut palma Gr. Iustus non conturbabitur Al. Iustus germinabit Of. Desiderium Co. Magna est gloria	
201v	In octavis sanctorum stephani ioannis et innocentium et sequentia non dicitur de sancto ioanne omittitur De innocentibus ad introitum et pro dicitur. Reliquia ut in eorum festis Paul confessoris primi heremite Hilarii episcopi	In. Iustus ut palma Gr. Iustus non conturbabitur Al. Iustus germinabit Of. Desiderium Co. Magna est gloria In. Sacerdotes dei Gr. Os iusti Al. Elegit te Of. Inveni david Co. Beatus servus	
	Felicis in pincis confessoris	In. Os iusti meditabitur Gr. Iuravit dominus et non penitebit Al. Beatus vir qui timet Of. Gloria et honore Co. Posuisti domine	
202r	Mauri confessoris	In. In virtute tua domine Gr. Domine prevenisti Al. Iustus ut palma Of. Desiderium Co. Fidelis servus quem	
	Marcelli pape et martyris	In. Statuit ei Gr. Inveni david servum meum Al. Iuravit dominus Of. Veritas mea Co. Domine quinque	
	Anthonii confessoris	In. Iustus ut palma Gr. Iustus non conturbabitur Al. Beatus vir qui suffert	

		Of. Desiderium
	Prisce virginis et martyris	Co. Magna est gloria
202v		In. Loquebar de testimoniis
		Gr. Specie tua
		Al. Diffusa est
		Tr. Qui seminant
		Of. Filie regum
		Co. Feci iudicium et iusticiam
	Fabiani et sebastiani martyrum	In. Intret in conspectu
		Gr. Gloriosus
		Al. Iusti epulentur
		Tr. Qui seminant
		Of. Letamini in domino
		Co. Multitudo languentium
	Agnetis virginis et martyris	In. Me exspectaverunt
203r		Gr. Diffusa est
		Al. Egregia sponsa
		Tr. Qui seminant
		Of. Offerentur breve
		Co. Quinque prudentes
	Vincentii martyris	In. Letabitur iustus
		Gr. Posuisti domine
		Al. Beatus vir qui suffert
		Tr. Desiderium anime
		Of. Gloria et honore
		Co. Qui vult venire
203v	Thimothei apostoli	In. Ego autem sicut oliva
		Gr. Iustus ut palma
		Al. Beatus vir qui timet
		Tr. Qui seminant
		Of. Gloria et honore
		Co. Magna est gloria
	In conversione sancti pauli apostoli	In. Scio cui credidi et certus sum
204r		
204v		Gr. Qui operatus est petro
		Al. Tu es vas electionis sancte
		Seq. Dixit dominus ex basan
		Tr. Qui seminant
		Of. In omnem terram
		Co. Amen dico vobis quod vos
	Agnetis secundo	In. Vultum tuum
		Gr. Diffusa est
		Al. Omnis gloria
		Tr. Qui seminant
		Of. Offerentur longum
		Co. Simile est regnum celorum
205r	Brigide virginis	In. Dillexisti iusticiam
		Gr. Dillexisti iustitiam
		Al. Diffusa
		Tr. Audi filia
		Of. Offerentur breve
		Co. Diffusa est
	In purificatione beate marie semper virginis benedictio cereorum	Dominus vobiscum. Oremus. Dominus inestimabilis...
	Aspersis et incensatis candelis distribuuntur sub antiphona	A. Lumen ad revelationem gentium etc.
	Qua finita et cantico sequitur oratio	Nunc dimittis

	Ad missam	In. Suscepimus deus misericordiam	
205v		Gr. Suscepimus deus misericordiam	
	In septuagesima	Seq. Concentu parili	
206r		Tr. Audi filia	
	Blasii episcopi et martyris	Of. Diffusa est gratia in labiis	
		Co. Responsum accepit symeon	
		In. Letabitur iustus	
		Gr. Posuisti domine	
		Al. Letabitur	
		Tr. Desiderium	
		Of. Gloria et honore	
		Co. Qui vult venire	
	Agathe virginis et martyris	In. Gaudeamus omnes in domino	
206v		Gr. Adiuvabit	
		Al. Adducentur	
		Tr. Qui seminant	
		Of. Offerentur longum	
		Co. Qui me dignatus est	
	Dorothee virginis et martyris	In. Dilexisti iusticiam	
		Gr. Diffusa	
		Al. Specie tua	
		Tr. Qui seminant	
		Of. Offerentur breve	
		Co. Simile est regnum celorum	
	Scholastice virginis	In. Vultum tuum	
		Gr. Diffusa	
		Al. Adducentur	
		Tr. Audi filia et vide	
		Of. Offerentur longum	
		Co. Quinque prudentes	
	Valentini martyris	In. In virtute tua	
		Gr. Beatus vir qui timet	
		Al. Beatus vir qui suffert	
		Tr. Desiderium	
		Of. In virtute tua	
		Co. Magna est gloria	
	In cathedra beati petri apostoli	In. Statuit ei dominus testamentum	
207r		Gr. Exaltent eum in ecclesia	
		Tr. Tu es petrus et super hanc	
		petram	
207v		Of. Veritas mea et misericordia	
		Co. Tu es petrus et super hanc	
	Matthie apostoli	In. Mihi autem	
208r		Gr. Nimis honorati	
		Tr. Qui seminant	
208v		Of. Mihi autem nimis	
		Co. Dico autem vobis amicis meis	
	Hereberti episcopi	In. Statuit ei dominus	das ganze Proprium klein und nur mit Incipits am linken Rand nachgetragen
		Gr. Inveni	
		Of. Veritas mea	
		Co. Domine quinque talenta	
	Gregorii pape	In. Sacerdotes dei	
		Gr. Iuravit dominus	
		Tr. Beatus vir qui timet	
		Of. Veritas mea	
		Co. Fidelis servus	

	Gertrudis virginis	In. Dilexisti iusticiam Gr. Dilexisti Tr. Audi filia Of. Offerentur breve Co. Diffusa est gratia	
209r	In natali beatissimi Benedicti abbatis	In. Os iusti meditabitur sapientiam Gr. Domine prevenisti eum Tr. Desiderium anime eius tribuisti	große Initiale geplant, aber nicht ausgeführt
209v	Extra lxx pro tractu dicitur	Al. Iste est qui ante dominum Of. Posuisti domine super caput Co. Fidelis servus et prudens	
210r	In annunciatione dominica	In. Rorate celi desuper et nubes Gr. A summo celo egressio eius	große Initiale
210v	In adventu domini pro tractu dicitur	Tr. Audi filia et vide et inclina aurem Al. Veni domine et noli tardare Of. Ave maria gratia plena Co. Ecce virgo concipiet et pariet	
	Ambrosii episcopi	In. Sacerdotes dei Gr. Iuravit dominus Tr. Beatus vir qui timet Of. Veritas mea Co. Fidelis servus	
	Si post pascha venerit ut verso folio marci. ccxi primum alleluia secundum ccxi	In. Protexisti alleluia Al. Inveni david Al. Letabitur Of. Confitebuntur Co. Letabitur	
211r	Reliqua ut supra Tiburtii valeriani et maximi martyrum	In. Sancti tui Al. Stabant iusti Al. Gaudete iusti Of. Confitebuntur Co. Gaudete iusti	
	Si ante pascha venerit	In. Iudicant sancti Gr. Exultabunt Tr. Qui seminant Of. Letamini Co. Anima nostra	
	Reliqua ut supra Georgii martyris	In. Protexisti me deus Al. Beatus vir qui timet Al. Letabitur Of. Confitebuntur Co. Letabitur	
211v	Marci evangeliste	In. Protexisti me deus Al. Beatus vir qui timet Al. Letabitur iustus in domino	
212r		Of. Confitebuntur celi mirabilia Co. Letabitur iustus in domino	
212v	Vitalis martyr	In. Protexisti me deus Al. Beatus vir qui timet Al. Letabitur iustus Of. Repleti sumus Co. Ego sum vitis	
213r	Philippi et iacobi apostolorum	In. Exclamaverunt ad te domine Al. Stabant Al. Gaudete iusti	

		Seq. Clare sanctorum	Sequenz! Nur Textanfang
		Of. Confitebuntur	
213v		Co. Tanto tempore vobiscum sum	
	Alexandri eventis et theodoli martyrum	In. Clamaverunt iusti et dominus	
		Al. Stabunt iusti	
		Al. Gaudete iusti	
		Of. Repleti sumus	
		Co. Iustorum anime	
	In inventione sancte crucis	In. Nos autem gloriari oportet	
214r		Al. Dicite in gentibus	
		Al. Dulce lignum dulces clavos	
		Seq. Salve crux sancta	Sequenz! Nur Textanfang
214v		Of. Protege domine plebem tuam	
		Co. Nos autem gloriari oportet	
	Joannis ante portam latinam	In. Protexisti	
		Al. Hic est discipulus	
215r		Al. Letabitur	
		Of. Confitebuntur	
	Gordiani et epimachi martyrum	Co. Letabitur iustus	
		In. Sancti tui domine	
		Al. Sancti tui	
		Al. Gaudete iusti	
		Of. Mirabilis deus	
		Co. Iustorum anime	
215v	Nerei achillei et pancratii martyrum	In. Ecce oculi domini	
		Al. Sancti tui	
		Al. Gaudete iusti	
		Of. Confitebuntur	
		Co. Gaudete iusti	
	Servatii episcopi	In. Protexisti	
		Al. Beatus vir qui timet	
		Al. Letabitur	
		Of. Confitebuntur	
	Urbani pape et martyris	Co. Letabitur iustus	
		In. Protexisti	
		Al. Iustus non conturbabitur	
		Al. Letabitur	
		Of. Confitebuntur	
		Co. Letabitur iustus	
	Si venerit post trinitatis	In. Sacerdotes dei	
		Gr. Iuravit dominus	
		Al. Iustus non conturbabitur	
		Of. Veritas mea	
		Co. Fidelis servus	
216r	Marcellini et petri martyrum	In. Sancti tui domine	
		Al. Mirabilis	
		Al. Gaudete iusti	
		Of. Confitebuntur	
		Co. Iustorum anime	
	cum	alleluia	
	Si post trinitatis venerit	In. Clamaverunt	
		Gr. Clamaverunt	
		Al. Mirabilis	
		Of. Letamini	
		Co. Iustorum anime	
	Bonifacii et sociorum eius martyrum	In. Ecce oculi	
		Al. Mirabilis	
		Al. Gaudete	

		Of. Repleti sumus Co. Gaudete In. Multe tribulationes Gr. Exultabunt sancti Al. Mirabilis Of. Gloriabuntur Co. Multitudo languentium In. Sapientiam sanctorum Gr. Iustorum anime Al. Iusti autem Of. Mirabilis deus Co. Ego vos elegi In. Ecce oculi Al. Iusti autem Al. Sancti tui Co. Iustorum anime In. Ego autem sicut Gr. Iustus ut palma Al. Nimis honorati Of. Gloria et honore Co. Magna est gloria In. Protectisti me Al. Beatus vir qui timet Al. Letabitur Of. Confitebuntur Co. Letabitur In. Intret in conspectu Gr. Vindica domine Al. Sancti tui Of. Exultabunt sancti	
216v	Si post trinitatis venerit	In. Iustorum anime Al. Iusti autem Al. Sancti tui Co. Iustorum anime In. Ego autem sicut Gr. Iustus ut palma Al. Nimis honorati Of. Gloria et honore Co. Magna est gloria In. Protectisti me Al. Beatus vir qui timet Al. Letabitur Of. Confitebuntur Co. Letabitur	
	Primi et feliciani martyrum	Barnabe apostoli	
	Si ante trinitatis venerit	Sie tempore pascali venerit offi(?) sunt georgii hüali(?) / (???) epistula audio et sequencia	In die sancti viti
217r		Co. Posuerunt mortalia In. Clamaverunt Al. Gaudete iusti Of. Repleti sumus Co. Iustorum anime In. Clamaverunt	Proprium am oberen Rand handschriftlich nachgetragen
	Si ante trinitatis venerit	Gr. Gloriosus deus Al. Te martyrū candidatus Of. Mirabilis deus Co. Iustorum anime	Ende des handschriftlichen Zusatzes
	Secundum		
	Viti modesti et crescentie martyrum	Si ante trinitatis venerit omnia ut super preter graduale	alleluia
		Secundum	Al. Gaudete
		Marci et marcelliani martyrum	In. Salus autem iustorum Gr. Anima nostra Al. Letamini Of. Anima nostra Co. Amen dico vobis quod uni

	Si ante trinitatis venerit alleluia secundum	In. Sancti tui Al. Gaudete iusti Of. Confitebuntur Co. Iustorum anime
217v	Gervasii et prochasi martyrum	In. Loquentur dominus Gr. Iustorum anime Al. Sancti tui Of. Letamini in domino Co. Posuerunt mortalia
	Si ante trinitatis venerit Secundum	In. Sancti tui Al. Mirabilis Of. Repleti sumus Co. Gaudete iusti
	Albani martyris	In. Letabitur iustus Gr. Posuisti Al. Letabitur Of. In virtute tua Co. Qui vult venire
	Decem milium martyrum	In. Gaudeamus omnes in domino Gr. Iustorum anime Al. Letamini Of. Letamini Co. Dico autem vobis
	Paulini episcopi	In. Sacerdotes tui Gr. Ecce sacerdos Al. Disposui Of. Inveni david Co. Beatus servus
218r	In vigilia nativitatis sancti ioannis baptiste	In. Ne timeas zacharia exaudita est Gr. Fuit homo missus a deo
	Si fuerit dominica	Al. Iustus ut palma Of. Gloria et honore Co. Magna est gloria
218v	In die sancto	In. De ventre matris mee vocavit me Gr. Priusquam te formarem
219r	Ioannis et pauli martyrum	Al. Erat ioannes predicans Of. Iustus ut palma florebit Co. Tu puer propheta altissimi
219v	Infra octava	In. De ventre
220r	Leonis pape	In. Multe tribulationes Gr. Ecce quoniam bonus Al. Letamini Of. Gloriabuntur Co. Et si coram
	In vigilia sanctorum petri et pauli apostolorum	In. Statuit ei dominus Gr. Iuravit Al. Elegit te Of. Veritas mea Co. Domine quinque
220v	Si fuerit dominica	In. Dicit dominus petro cum esses Gr. In omnem terram
221r	In die sancto	Al. Nimis honorati Of. Mihi autem nimis Co. Symon ioannis diligis me
221v		In. Nunc scio vere quia misit Gr. Constitues

		Al. Tu es petrus et super hanc Seq. Petre summe christi Of. Constitues eos Co. Tu es petrus	Sequenz! Nur Textanfang
222r		In commemoratione beati pauli apostoli Sequitur commemoratio de sancto petro Oratio	In. Scio cui credidi et certus
222v		Infra octavam apostolorum	Gr. Qui operatus Al. Tu es vas electionis Of. In omnem terram exivit Co. Amen dico vobis In. Mihi autem nimis Gr. Nimis honorati sunt Al. In omnem terram Of. In omnem terram Co. Vos qui secuti
		In octava beati ioannis baptiste omnia ut infra octavam eiusdem	
223r	Visitationis beate marie semper virginis		In. Gaudeamus omnes in domino große Initiale
			Gr. Benedicta et venerabilis es virgo
223v		Prescriptum officium preter sequentia per octavam continuatur	Al. Sancta dei genitrix virgo semper Seq. Ave preclara Of. Ave maria gratia plena Co. Beata viscera marie virginis
224r	Processi et martiani martyrum		In. Iudicant sancti Gr. Exultabunt sancti Al. Mirabilis Of. Gloriabuntur Co. Anima nostra In. Sacerdotes tui Gr. Ecce sacerdos Al. Iuravit Of. Inveni david Co. Beatus servus
		Udalrici episcopi	In. Sapientiam sanctorum Gr. Iustorum anime in manu dei Al. Per manus autem apostolorum Of. Exultabunt sancti in gloria Co. Iustorum anime in manu dei
224v		In octava apostolorum petri et pauli	In. Clamaverunt iusti Gr. Clamaverunt iusti Al. Sancti tui Of. Letamini in domino Co. Et si coram
225r	Kilian et sociorum eius martyrum		
		In octava visitationis beate marie semper virginis per totum ut in die sancto preter sequentiam Septem fratrum martyrum	In. Laudate pueri dominum Gr. Vindica domine Al. Laudate pueri dominum Of. Anima nostra Co. Quicumque fecerit voluntatem
225v			
226r			

	In festo commemorationis beati Benedicti omnia ut in natali eius ccix sed loco tractus dicitur hic	Al. Iste est qui ante dominum Seq. Sancti merita
	Item sequentia Margarete virginis et martyris	In. Me exspectaverunt Gr. Diffusa est Al. Adducentur Of. Filie regum Co. Quinque prudentes virgines
	Praxedis virginis	In. Loquebar Gr. Delexisti iusticia Al. Specie tua Of. Offerentur breve Co. Simile est regnum celorum
226v	Marie magdalene	In. Gaudeamus omnes in domino Gr. Adiuvit eam deus Al. Conversus iesus ad mariam
		Seq. Laus tibi christe que es creator Sequenz! Nur Textanfang Of. Filie regum Co. Diffusa est gratia
	Apollinaris episcopi et martyrum	In. Sacerdotes dei Gr. Inveni david Al. Disposui Of. Veritas mea Co. Semel iuravi in sancto meo
	Iacobi apostoli	In. Mihi autem Gr. Constitues eos Al. Iam non estis Seq. Clare sanctorum Sequenz! Nur Textanfang Of. In omnem terram
227r	Christophori martyris	Co. Dico autem vobis amicis meis In. Letabitur iustus Gr. Posuisti domine Al. Beatus vir qui suffert Of. Gloria et honore Co. Qui vult venire
	In die sancte anne matris marie	In. Gaudeamus omnes in domino Gr. Diffusa est gratia in labii Al. Adducentur regi virgines Seq. Exultent in hac die Sequenz! Nur Textanfang Of. Filie regum Co. Dilexisti iusticiam
227v	Panthaleonis martyris	In. Gloria et honore Gr. Os iusti Al. Posuisti Of. In virtute Co. Qui vult venire
	Felicitatis martyris	In. Sacerdotes eius Gr. Sacerdotes eius Al. Disposui Of. Inveni david Co. Beatus servus
	Simplicii faustini et beatricis martyrum	In. Salus autem Gr. Clamaverunt iusti Al. Iusti epulentur Of. Gloriabuntur
228r		Co. Amen dico vobis quod uni

	Abdon et sennes martyrum	In. Intret in conspectu Gr. Gloriosus Al. Iusti autem Of. Mirabilis deus Co. Posuerunt mortalia
	Ad vincula petri	In. Nunc scio vere Gr. Constitues Al. Tu es petrus Of. In omnem terram Co. Tu es petrus
228v	Septem machabeorum martyrum	In. Iusti epulentur Gr. Ecce quoniam bonus Al. Mirabilis Of. Anima nostra sicut Co. Anima nostra
	Stephani pape et martyris	In. Sacerdos eius Gr. Os iusti Al. Letabitur Of. Desiderium anime eius tribuisti Co. Domine quinque talenta
	In inventione sancti stephani omnia servantur ut supra in natali eiusdem preter (Seitenwechsel)	
229r	sequentiam	
	Sixti pape et martyris	In. Sacerdotes dei Gr. Sacerdotes eius Al. Iuravit Of. Inveni david Co. Fidelis servus
	Felicissimi et agapiti martyrum	In. Salus autem Gr. Iustorum anime Al. Sancti tui Of. Gloriabuntur Co. Ego vos elegi
	Cyriaci et sociorum eius martyrum	In. Timete dominum Gr. Timete dominum Al. Iusti epulentur Of. Letamini Co. Signa eos qui
229v		
	Romani martyris	In. Letabitur iustus Gr. Posuisti Al. Iustus non conturbabitur Of. Gloria et honore Co. Qui vult venire
	In vigilia beati laurentii martyris	In. Dispersit dedit pauperibus Gr. Dispersit dedit pauperibus
230r	Si fuerit dominica	Al. Iustus germinabit Of. Oratio mea munda Co. Qui vult venire
	In die sancto	In. Confessio et pulchritudo Gr. Probasti domine cor meum Al. Levita laurentius bonum opus
230v		Seq. Laurenti david Of. Confessio et pulchritudo
	Tiburci martyris	Co. Qui mihi ministrat In. Iustus ut palma florebit Gr. Iustus non conturbatur Al. Posuisti domine Of. In virtute tua
231r		Sequenz! Nur Textanfang

	Hipoliti et sociorum eius martyrum	Co. Posuisti domine In. Iusti epulentur Gr. Iustorum anime Al. Mirabilis Of. Anima nostra sicut passer Co. Dico autem vobis In. Os iusti Gr. Os iusti Al. Iustus palma Of. Desiderium anime Co. Beatus servus	
	Eusebii confessoris		
231v	In vigilia assumptionis beate marie virginis	In. Salve sancta parens Gr. Benedicta et venerabilis Al. Virga iesse Of. Felix nanque es Co. Sancta dei genitrix	
	Si dominica fuerit	In. Gaudeamus omnes in domino Gr. Propter veritatem et mansuetudinem Al. Assumpta est maria in celum Seq. Congaudent angelorum Of. Ave maria gratia plena Co. Dilexisti iusticiam et odisti	große Initiale
232r	In die sancto	In. Probasti domine cor meum Gr. Iustus non conturbabitur Al. Beatus vir qui suffert Of. In virtute tua Co. Qui vult venire	Sequenz! Nur Textanfang
	Prescriptum officium preter sequentia per octavam continuatur	In. Letabitur iustus Gr. Domine prevenisti Al. Iustus non conturbabitur Of. Gloria et honore Co. Magna est gloria	
232v	In octava sancti laurentii martyris	In. Os iusti Gr. Domine prevenisti Al. Iste est qui ante dominum Of. Posuisti Co. Fidelis servus	
	Bernardi confessoris		
233r	Agapiti martyris		
	In octava assumptionis beate marie omnia ut supra in die sancto preter sequentiam		
	Timothei et symphoriani martyrum	In. Salus autem Gr. Iustorum anime Al. Sancti tui Of. Mirabilis deus Co. Ego vos elegi	
233v		In. Mihi autem Gr. Constitues Al. Per manus autem Seq. Clare sanctorum	Sequenz! Nur Textanfang
	Bartholomei apostoli	Of. In omnem terram Co. Amen dico vobis quod vos In. Statuit ei Gr. Inveni david Al. Intravit dominus Of. Veritas mea	
234r	Augustini episcopo		

		Co. Domine quinque In. Iustus non conturbabitur Gr. Iustus ut palma Al. Beatus vir qui timet Of. Desiderium anime Co. Posuisti domine In. Cognovi domine Gr. Specie tua Al. Omnis gloria Of. Filie regum
234v	Hermetis martyris Sabine martyris	
235r	Decollationis sancti ioannis baptiste	Co. Principes persecuti sunt In. Iustus ut palma florebit Gr. Iustus non conturbabitur Al. Corona aurea expressa signo Of. In virtute tua domine letabatur
235v		Co. Magna est gloria eius in salutari In. Sapientiam sanctorum Gr. Iustorum anime Al. Iusti autem Of. Letamini
236r	Egidii confessoris Magni confessoris	Co. Quod dico vobis In. Os iusti Gr. Domine prevenisti Al. Iustus germinabit Of. Desiderium Co. Magna est gloria In. In virtute tua Gr. Beatus vir qui timet Al. Gloria et honore Of. Posuisti domine Co. Magna est gloria
236v	Nativitatis beate marie virginis	In. Gaudemus omnes in domino große Initiale Gr. Audi filia et vide et inclina Al. Nativitas gloriose virginis marie
237r		Seq. Stirpe maria Sequenz! Nur Textanfang Of. Ave maria gratia plena Co. Diffusa est gratia in labiis
237v	Prescriptum officium per octavam continuatur preter sequentiam Adriani martyris Gorgonii martyris	In. [Letabij]tus iustus Gr. Domine prevenisti Al. Beatus vir qui timet Of. Gloria et honore Co. Posuisti domine In. Gloria et honore Gr. Beatus vir qui timet Al. Beatus vir qui suffert Of. Posuisti Co. Qui vult venire
238r	Prothi iacincti felicis et regule martyrum Cornelii et cypriani martyrum	In. Iudicant sancti Gr. Gloriosus deus Al. Iusti epulentur Of. Gloriabuntur Co. Quod dico vobis In. Sacerdotes dei benedicite dominum Gr. Sacerdotes eius

		Al. Iusti autem Of. Letamini Co. Iustorum anime
238v	Exaltationis sancte crucis	In. Nos autem gloriari oportet Gr. Christus factus est pro nobis Al. Dulce lignum dulces clavos Seq. Salve crux sancta
239r		Of. Protege domine plebem tuam Co. Nos autem gloriari oportet
	In. octava nativitatis beate marie omnia ut supra in die sancto preter sequentiam	
	Nicomedis martyris	In. Letabitur iustus Gr. Posuisti domine Al. Iustus germinabit Of. Gloria et honore Co. Qui vult venire
239v	Eufemie martyris	In. Vultum tuum Gr. Diffusa est gratia Al. Specie tua Of. Offerentur longum Co. Simile est regnum
	Lucie et geminiani martyris	In. Loquetur dominus Gr. Clamaverunt Al. Iusti epulentur Of. Exultabunt sancti Co. Posuerunt mortalia
	Lamperti episcopi et martyris	In. Iustus non conturbabitur Gr. Domine prevenisti Al. Posuisti
240r		Of. In virtute tua Co. Qui mihi ministrat
	In vigilia beati matthei apostoli	In. Ego autem sicut Gr. Iustus ut palma
	Si dominica fuerit	Al. Posuisti Of. Gloria et honore
240v		Co. Magna est gloria
	In die sancto	In. Os iusti meditabitur sapientiam Gr. Beatus vir qui timet dominum Al. Iustus ut palma florebit
241r		Seq. Clare sanctorum
	Mauricii et sociorum eius martyrum	Sequenz! Nur Textanfang Of. Iustus ut palma florebit Co. Posuisti domine in capite eius
		In. Gaudeamus omnes in domino Gr. Vindica domine Al. Vox exultationis Of. Mirabilis deus
241v		Co. Posuerunt mortalia
	Cosme et damiani martyrum	In. Sapientiam sanctorum Gr. Clamaverunt iusti Al. Letamini Of. Gloriabuntur
	Michaelis archangeli et omnium beatorum spirituum	Co. Posuerunt mortalia In. Benedicite dominum omnes angeli
242r		Gr. Benedicite dominum omnes angeli Al. Concussum est mare
		Seq. Summi regis
		Sequenz! Nur Textanfang

242v		Of. Stetit angelus iuxta aram Co. Benedicite omnes angeli	
	Hieronymi confessoris	In. Os iusti	
243r	Francisci confessoris exceptis collecta et sequencia. Collecta de (???)	In. Benedicam(?)	Am oberen Rand handschriftlicher Text
		Seq. Quo nobis et (???)	Ende des handschriftlichen Zusatzes
		Gr. Os iusti Al. Iustus germinabit Of. Desiderium Co. Domine quinque talenta	
	Remigii episcopi	In. Sacerdotes eius Gr. Sacerdotes eius Al. Disposui Of. Inveni david Co. Fidelis servus	
	Leodegarii episcopi et martyris	In. Letabitur iustus Gr. Posuisti domine Al. Beatus vir qui suffert Of. In virtute Co. Magna est gloria	
	Marci pape	In. Sacerdos dei Gr. Inveni david Al. Elegit te Of. Veritas mea Co. Beatus servus	
	Sergii bachi et apulei martyrum	In. Sapientiam sanctorum Gr. Vindica domine Al. Iusti epulentur Of. Gloriabuntur Co. Posuerunt mortalia	
243v	Dionysii et sociorum eius martyrum	In. Salus autem iustorum Gr. Vindica domine	
244r		Al. Vox exultationis Of. Mirabilis deus Co. Ego vos elegi	
	Gereonis sociorumque eius martyrum	In. Intret in conspectu Gr. Gloriosus deus Al. Iusti autem Of. Letamini in domino Co. Posuerunt mortalia	
	Calixti pape et martyrum	In. Statuit ei dominus Gr. Iuravit dominus Al. Inveni david Of. Veritas mea Co. Beatus servus	
	Galli confessoris	In. Iustus ut palma Gr. Domine prevenisti Al. Iustus ut palma Of. Posuisti Co. Fidelis servus	
244v	Luce evangeliste	In. In medio ecclesie aperuit os Gr. Iustus ut palma floredit Al. Iustus germinabit sicut lilium Of. Desiderium anime eius tribuisti	
245r	Undecim milium virginum	Co. Semel iuravi in sancto meo In. Gaudeamus omnes in domino Gr. Gloriosus deus Al. Adducentur	

		Of. Offerentur longum Co. Quinque prudentes virgines In. Sacerdotes tui Gr. Ecce sacerdos Al. Iuravit dominus Of. Inveni david Co. Beatus servus
	Severi episcopi	In. Statuit ei Gr. Iuravit Al. Disposui Of. Veritas mea Co. Beatus servus
245v	Severini episcopi	In. Clamaverunt iusti Gr. Ecce quoniam bonum Al. Mirabilis deus Of. Anima nostra Co. Et si coram hominibus
	Crispini et crispiniani martyrum	In. Intret in conspectu Gr. Vindica Al. In omnem terram Of. Exultabunt sancti in gloria Co. Iustorum anime
	In vigilia sanctorum simonis et iude apostolorum	In. Mihi autem nimis Gr. Nimis honorati Al. Non vos me elegistis Seq. Clare sanctorum
	Si fuerit dominica	Of. In omnem terram Co. Vos qui securi In. Timete dominum Gr. Exultabunt sancti
246r	In die sancto	Al. Mirabilis Of. Mirabilis deus Co. Amen dico vobis quod uni ex In. Gaudeamus omnes in domino
	Vigilia omnium sanctorum	In. Timete dominum omnes sancti Gr. Vox exultationis et salutis Al. Letamini in domino et exultate Co. Amen dico vobis quod vos
246v	Si fuerit dominica	In. Confessio et pulchritudo Gr. Iustus non conturbabitur Al. Gloria et honore Of. In virtute tua Co. Qui vult venire
	In die sancto	In. Si enim credimus Gr. Si ambulem Tr. Sicut cervus Of. Domine iesu christe Co. Absolve domine animas
247r		In. Multe tribulationes Gr. Ecce quoniam bonum Al. Letamini in Of. Gloriabuntur Co. Et si coram hominibus
247v	Cesarii martyris	In. Os iusti Gr. Domine prevenisti Al. Iustus non conturbabitur Of. In virtute Co. Magna est gloria eius
248r	In die animarum	In. Os iusti Gr. Domine prevenisti Al. Iustus non conturbabitur Of. In virtute Co. Magna est gloria eius
	Eustachii et sociorum eius martyrum	In. Os iusti Gr. Domine prevenisti Al. Iustus non conturbabitur Of. In virtute Co. Magna est gloria eius
	Leonardi confessoris	In. Os iusti Gr. Domine prevenisti Al. Iustus non conturbabitur Of. In virtute Co. Magna est gloria eius

Sequenz! Nur Textanfang

große Initiale

	Guillibrordi episcopi	In. Statuit ei dominus Gr. Iuravit dominus Al. Inveni david Of. Veritas mea Co. Fidelis servus	
	Quatuor coronatorum martyrum	In. Intret in conspectu Gr. Vindica domine Al. Iusti epulentur Of. Anima nostra Co. Anima nostra	
248v	Theodori martyris	In. In virtute tua Gr. Domine prevenisti Al. Iustus non conturbabitur Of. Gloria et honore coronasti Co. Posuisti domine	
	Menne	In. Letabitur iustus Gr. Posuisti Al. Beatus vir qui suffert Of. In virtute tua Co. Magna est gloria	
	Martini episcopi	In. Statuit ei dominus Gr. Ecce sacerdos magnus Al. Martinus episcopus migravit Of. Veritas mea Co. Beatus servus	
249r	Brichtii episcopi	In. Statuit ei dominus Gr. Ecce sacerdos magnus Al. Disposui Of. Inveni david Co. Beatus servus	
	Othmari confessoris	In. In virtute tua Gr. Domine prevenisti Al. Beatus vir qui suffert Of. Iustus ut palma florebit Co. Fidelis servus	
	Helisabeth vidue	In. Gaudeamus omnes in domino Gr. Propter veritatem Al. Omnis gloria Of. Filie regum Co. Diffusa est gratia in	
	In die presentationis marie	In. Gaudeamus omnes in domino Gr. Audi filia et vide Al. Virga iesse Seq. Ave preclara maris stella	
249v	Columbani confessoris	Of. Ave maria Co. Diffusa est gratia in labiis In. Iustus ut palma Gr. Domine prevenisti Al. Iustus germinabit sicut	559
	Cecilie virginis et martyris	Of. Gloria et honore Co. Fidelis servus In. Loquebar de testimoniis tuis in Gr. Audi filia Al. Egregia sponsa Of. Offerentur breve Co. Confundantur superbi quia iniuste	
250r	Clementis pape et martyris	In. Dicit dominus sermones mei Gr. Iuravit dominus